

Objednatel:

IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224
Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
Veveří
602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 25117491 DIČ: CZ25117491
PM Consulting,s.r.o.


Husova 86
Choceň
565 01 Choceň 1

Konečný příjemce:

Centrum pro výzkum toxických látek
v prostředí
RECETOX
Kamenice 735/5, Pavilon A29 (D29)

Datum vystavení: 23.05.2024**Datum dodání:****Forma dopravy:**

| Množství | MJ | Název položky | Základ | DPH | DPH | Částka | Částka |
|----------|----|--|-----------|-----|-----|----------|-----------|
| | | | | | % | DPH | celkem |
| 1,00 | | Kurz projektového řízení | 45 900,00 | 21 | | 9 639,00 | 55 539,00 |
| 1,00 | | Certifikační zkouška na kurzu projektového řízení | 11 900,00 | 21 | | 2 499,00 | 14 399,00 |

Celková cena s DPH: 69 938,00 KčKontaktní osoba: Mgr. Na **faktuře uvádějte** číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na e-mail **Razítko a podpis:** 

Zálohová faktura č. Z12024119

Dodavatel

PM CONSULTING s.r.o.

Husova, 86

565 01 Choceň

Česká republika

IČ: 25117491

DIČ: CZ25117491

Email:

Telefon:



Způsob úhrady:

Převodem

Bankovní účet:

IBAN:

SWIFT:

Variabilní symbol:

12024119

Konstantní symbol:

0308

Datum vystavení:

24.05.2024

Datum splatnosti:

07.06.2024

Dodací adresa:

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, RECETOX

Kotlářská 2

611 37 Brno

Česká republika

Odběratel

Masarykova univerzita

Žerotínovo náměstí 617/9

602 00 Brno

Česká republika

IČ: 00216224

DIČ: CZ00216224

Zasíláme Vám zálohovou fakturu na objednané služby:

| OZNAČENÍ DODÁVKY | POČET | M.J. | CENA ZA M.J. | DPH % | BEZ DPH | DPH | CELKEM |
|--|-------|------|--------------|-------|-----------|----------|-----------|
| Kurz: Příprava na certifikaci PMI-PMP® | 1,00 | os | 45 900,00 | 21 | 45 900,00 | 9 639,00 | 55 539,00 |
| Certifikační zkouška PMP - Project Management Professional | 1,00 | ks | 11 900,00 | 21 | 11 900,00 | 2 499,00 | 14 399,00 |

Účastník/ci:

Termín: 10. 6. 2024 - 14. 6. 2024

Zálohová faktura není daňovým dokladem!

| | ZÁKLAD | VÝŠE DPH | CELKEM |
|--------|-----------|-----------|-----------|
| 21 % | 57 800,00 | 12 138,00 | 69 938,00 |
| CELKEM | 57 800,00 | 12 138,00 | 69 938,00 |

Rozpis DPH je pouze informativní, toto není daňový doklad.

Celkem k úhradě:

69 938,00 Kč